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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE OUTUBRO 2021

CONVENIO 022/2021
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
OUTUBRO (REPASSE FEITO EM 14/10/2021 ) 21.890,72 : 71
SALDO DO MES SETEMBRO | R$ 4.416,68
DATA | NOME INATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 26.307,40

01/10/21|Renata da Silva Brandao Consumo Municipal [ R$ 26.118,40 | R$ 189,00
14/10/21]Valdelica Novaes Molgado (Cacamba) Consumo Municipal | R$ 25.818,40 | R$ 300,00
18/10/21|Kaprinter Servigco de Xerox Consumo Municipal | R$ 25.567,76 | R$ 250,64
18/10/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME 13° Honorario Municipal | R$ 24.657,76 | R$ 910,00
18/10/21|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$ 23.297,44 | R$ 1.360,32
18/10/21|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 23.204,38 | R$ 93,06
18/10/21|Pis - Folha de Pagamento Darf Municipal| R$ 23.047,38 | R$ 157,00
18/10/21|GPS- Guia da Previdéncia Social ! Guia Municipal | R$ 21.712,85 | RS 1.334,53
18/10/21]1.R Fonte Assalariado Darf Municipal [ R$ 21.628,57 | R$ 84,28
18/10/21]Amanda Antunes Alvarenga | Folha de Pagamento | Municipal| R$  19.494,60 | R$ 2.188,97
18/10/21|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal| R$ 17.707,49 | R$ 1.787,11
18/10/21{Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$  14.999,43 | R$ 2.708,06
18/10/21|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal R$ 12.828,93 | R$ 2.170,50
18/10/21|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal| R$ 11.181,68 | R$ 1.647,25
18/10/21|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  9.759,73 | R$ 1.421,95
19/10/21|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal | R$  9.623,53 | R$ 136,20
19/10/21|Enel - Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal [ R$  8.972,94 | R$ 650,59
19/10/21|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal [ R$  8.902,94 | R$ 70,00
19/10/21]|1.R Fonte Assalariado Darf Municipal | R$  8.662,45 | R$ 240,49
19/10/21|Casas Proéprias C.M. Construcao Eirelli Consumo Municipal | R$  7.702,45 | R$ 960,00
19/10/21|Casas Proprias C.M. Construcdo Eirelli 3 Consumo Municipal| R$  6.428,45 | R$ 1.274,00
19/10/21|Casas Proprias C.M. Construcao Eirelli ) Consumo Municipal| R$ 6.377,45 | R$ 51,00
21/10/21|Telefdnica Brasil S/A Consumo Municipal | R$  6.180,38 | R$ 197,07
22/10/21|Construmade Materiais para Construgdo Consumo Municipal| R$  2.489,51 | R$ 3.690,87
27/10/21[Rigras Transporte Coletivo e Turismo Ltda Consumo Municipal | R$  1.640,71 | R$ 848,80
27/10/21|Casas Proprias C.M. Construcéo Eirelli ; Consumo . Municipal| R$  1.119,11 | R$ 521,60
27/10/21|Casas Proprias C.M. Construcéo Eirelli , Consumo Municipal | R$ 903,21 | R$ 215,90
01/11/21|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS ‘ Guia, Municipal | R$ (307,03)| RS 1.210,24

TOTAL DESPESA | R$  26.614,43

Recursos Proprios| R$ 307,03
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! Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




